

# DIRİLİŞ POSTASI

iPhone'un en iyi modelinin fiyatı tahmini belli oldu

04 Tem 2017 - 18:07 - Dünya G: 22 Oca 2021 - 16:49

## FETÖ'nün yurtdışı ağına darbe üstüne darbe

ABONE OL

Google News

Afrika başta olmak üzere Maarif Vakfı aracılığı ile birçok ülkede FETÖ okullarının faaliyetleri son buldu. ABD, Belçika ve Almanya yöneticileri Türkiye...



Afrika başta olmak üzere Maarif Vakfı aracılığı ile birçok ülkede FETÖ okullarının faaliyetleri son buldu. ABD, Belçika ve Almanya yöneticileri Türkiye'ye karşı koz olarak kullandıkları terör örgütüne sahip çıkmaya devam ederken, İsviçre gibi ülkelerde de Türklerin artık ilgi göstermemesi sebebiyle FETÖ faaliyetlerinin sonuna geliniyor. İsviçre'nin en büyük kenti Zürih'te, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) Sera Vakfı bünyesinde "Sera Schule" adıyla faaliyet gösteren okulunun, ilgisizlikten kapanma noktasına geldiği bildirildi.

### TÜRKLER ÇOCUKLARINI GERİ ÇEKMEYE BAŞLADI

Tages Anzeiger gazetesinin haberine göre, İsviçre Eğitim Bakanlığı tarafından tanınan Zürih'in Schwamendingen bölgesindeki okul, diğer kentlerdeki FETÖ okulları gibi ilgisizlikten ve Türk kökenli ailelerin tepkisinden dolayı kapanmak üzere. Almanca yayın yapan gazetede, "İsviçre'deki Türkler çocuklarını Gülen okullarından geri alıyor" başlığıyla yayımlanan haberde, FETÖ'nün bu ülkedeki kurumlarının kepenk kapatmaya başladığının altı çizildi. Haberde, Türklerin okuldaki çocuklarını geri çekmeye başladığı belirtilerek, "Özel okul kısa bir zaman içinde öğrencilerinin yarısından fazlasını

kaybetti ve okulun yılsonunda kapılarını sonsuza dek kapatması gerekiyor” ifadesi yer aldı. Yüzlerce velinin çocuklarını İsviçre’deki FETÖ okullarından ve FETÖ bağlantılı bazı eğitim merkezlerinden geri aldığını yazan gazete, Aarau, St. Gallen, Olten ve Winterthur kentlerindeki FETÖ’ye ait bazı kurumların da kapandığını aktardı.

## **RUSYA’DA SORUŞTURMA YÜRÜTÜLÜYOR**

Rusya’da, FETÖ’nün St. Petersburg’daki yapılanması “Oxford Vision” ve “Rus-Türk Kültür Merkezi”nin kapatılmasına yönelik süreç başladı. Rus haber ajansı RIA Novosti’de yer alan habere göre, Rusya Maliye Bakanlığı, Rusya Acil Durumlar Bakanlığı ile Rusya İstihdam ve Göç Bakanlığı tarafından, St. Petersburg’daki FETÖ bağlantılı Oxford Vision dil okulu ve Rus-Türk Kültür Merkezinde mayıs ayından bu yana yürütülen teftişlerde yetkililer, çok sayıda kanun ihlali yapıldığını tespit etti. Tespitler sonucunda her iki kuruma da yüklü miktarlarda para cezası kesildi. Rus-Türk Kültür Merkezinin kurucusu Adnan Öztürk ve Oxford Vision’da eğitim veren Eşref Sarışahin adlı şüpheliler, teftişi yürüten görevlilere rüşvet teklif ettikleri gerekçesiyle gözaltına alındı.

## **USULSÜZLÜK YAPTIKLARI TESPİT EDİLDİ**

Resmi makamlardan edinilen bilgiye göre, her iki kurum da FETÖ bağlantısıyla Mayıs 2013’ten beri başta Moskova ve St. Petersburg olmak üzere Rusya’nın bazı bölgelerinde faaliyet gösteriyor.

Kurumların yaklaşık 1,5 yıldır faaliyetlerinin durma noktasına geldiği, resmi kanallar aracılığıyla yapılan ihbarlar neticesinde bu kurumlara yönelik teftişlerin arttırıldığı ve yürüttükleri faaliyetler açısından birçok usulsüzlüğün Rus makamlarınca tespit edildiği ifade ediliyor.

Yetkililer, FETÖ’yle bağlantılı bu kurumların mahkeme kararıyla kapatılacağını veya kurumların kendilerini lağvedeceğini belirtiyor.

## **BELÇİKA’DA FETÖ’YÜ KORUYOR**

Flaman Bölgesi İçişleri Bakanı Liesbeth Homans, Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) yandaşlarına yönelik “ayrımçı” tutum içerisinde olduğunu iddia ettiği Fatih Camisi’nin tanınırlığının kaldırıldığına dair yazılı açıklama yapmıştı.

Liesbeth, FETÖ’ye sahip çıktığı açıklamasında şu ifadeleri kullanmıştı. “Beringen’deki Fatih Camisi’nin kasıtlı olarak bazı toplumlara ibadet izni vermediği ve farklı toplumların bireylerini birbirine karşı kışkırttığı ortaya çıkmıştır. Özellikle ‘Gülen hareketi’ destekçileri hedef alınmaktadır. ‘Gülen hareketi’ bizim ülkemizde huzur bozucu ve aşırı her hangi bir faaliyette bulunmamıştır.”

#

04 Tem 2017 - 18:07 - Dünya



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

